[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.12.2015 № ПОС.03-1802/15
г. Переславль-Залесский

Об утверждении состава приëмочной комиссии
по приёмке жилых помещений
после завершения переустройства
и (или) перепланировки на территории
г. Переславля-Залесского
В соответствии со ст.28 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом г.Переславля-Залесского, постановлением Администрации г.Переславля-Залесского от 17.09.2014 № ПОС.03-1437/14 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перепланировки и (или) переустройства жилого помещения, а также выдача соответствующих решений о согласовании или об отказе в согласовании»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Утвердить состав приëмочной комиссии по приëмке жилых помещений после завершения переустройства и (или) перепланировки на территории г.Переславля-Залесского, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Переславля-Залесского Малышева А.В.

Мэр города Переславля-Залесского

                                                Д.В.Кошурников

Приложение

к постановлению Администрации

г.Переславля-Залесского

от ____________ № ____________

Состав
приëмочной комиссии по приёмке жилых помещений после
 завершения переустройства и (или) перепланировки на территории г.Переславля-Залесского
Малышев А.В.
- заместитель Главы Администрации города, председатель приëмочной

                                   комиссии;
Цымбалов А.Ю.
- начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации города - главный архитектор, заместитель председателя приëмочной комиссии;
Захряпина Е.А.
- заместитель начальника отдела архитектуры управления архитектуры и градостроительства Администрации города;
Евстигнеева С.В.
- заместитель начальника отдела капитального строительства управления архитектуры и градостроительства Администрации города;
Андреева Т.Ю.    - консультант Управления муниципального контроля Администрации города (по согласованию).